
OTEVÍRÁME PRODEJNU ČÍSLO 101!

Na straNě 3 
jsme pro vás navíc připravili 

soutěžní kupón

Česká republika a slovensko slaví neuvěřitelně  

nízkými cenami a zve vás do svých prodejen.

Nabídka platí od 15. do 28. srpna 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období. 

Přikrývka FLOraL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření při praní 
se speciální náplní ze silikonizovaného vlákna. 
Potah ze 100% bavlny. Včetně praktické tašky. 
135x200 cm 1399,-  sLeva 1049,-

Váha 1100 g Praní na 95°C

ANTIALERGICKÁ

Velký výběr povlaků na polštáře.
40x40 cm 44,50 25,-
70x80 cm 129,- 75,-
50x60 cm 149,- 100,- (Kronborg Gold)

CeNY OD

25,- 

SLEVA
75%

350,-

ruČNíkY
100% bavlna.
UNA, 370 g/m², 50x90 cm 139,-
LUND, 388 g/m², 50x100 cm 169,-
MAIN STRIPE, 500 g/m², 50x100 cm 219,-

UNA, 30x50 cm 49,50 30,-
UNA, 65x135 cm 269,- 140,-
LUND, 70x140 cm 349,- 150,-
MAIN STRIPE, 70x140 cm 449,- 150,-

vOLNý výběr

75,-

LuND
50x100 cm 

MaiN striPe
50x100 cm 

SLEVA
AŽ

44%

NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE

NABÍDKA 
MĚSÍCE

SLEVA
73%

150,-
LZE VYVÁŘET

POLštář PrestiGe

Kvalitní polštář s náplní 900 g silikonizovaných polyesterových 

vláken. Potah ze směsového materiálu si zachovává  

dlouhodobě elegantní vzhled. Vhodný pro alergiky.  

70x80 cm 549,-  sLeva 399,-

PLatí POuZe v srPNu

uNa
50x90 cm

SLEVA
AŽ

66%



DárkOvá karta Potěšte své blízké dárkem z JYsku – darujte jim dárkovou kartu. Zakoupíte ji 
v každé prodejně JYsk. více informací v prodejnách nebo na www.JYsk.cz. 2

šatNí skříň bruXeLLes
Vysoká šatní skříň s posuvnými dveřmi, zrcadlem 
a prostorným nástavcem. V barvě olše. 
Š143 x V220 x H62 cm 5999,-

2-dveřová, Š96×V220×H62 cm* 4499,- 2750,-
3-dveřová v bílé barvě, Š143 x V220 x H62 cm* 5499,- 3500,-
4-dveřová, Š180×V220×H62 cm 7999,- 5000,-

POLštář Z PaMěťOvé PěNY OPtiMaL
Kvalitní polštář z paměťové pěny, která napomáhá 
odlehčovat tlakům. Část náplně je možné vybrat,  
a nastavit tak výšku polštáře. Potah ze směsi bavlny 
a polyesteru lze prát na 60°C. 
42x56 cm 1199,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

kaNCeLářská žiDLe MaGNus
S nízkým opěradlem, možností nastavení 
polohy a pneumatickým nastavením výšky. 
1499,-

úrok

SLEVA
2499,-

3500,-

SLEVA
60%

480,-

POhOvka NevaDa
Rozkládací pohovka s úložným prostorem, pěnovým polstrováním 
a potahem z mikrovlákna v kombinaci béžové a cihlové barvy. 
Š194xV80xH100 cm, plocha po rozložení: 120x194 cm 4499,-

ROZKLÁDACÍ

SLEVA
1499,-

3000,-

22
0 

CM

OTEVÍRÁME NOVOU    PRODEJNU V PRAZE - ČESTLICÍCH! 
         VYUŽIJTE SPECIÁLNÍCH    NABÍDEK A NAVŠTIVTE NAŠE PRODEJNY 

POvLeČeNí
HANIBALINE, krepové povlečení z mikrovlákna 549,-
NAIMA, 100% bavlněný flanel 399,-
140x200+70x90cm 

KREP

vOLNý výběr

175,- 

NaiMa

FLANEL

SLEVA
AŽ

68%

NaiMahaNibaLiNe

SLEVA
649,-

850,-



OtáZkY: 

V České republice a na Slovensku otevíráme kolikátou prodejnu JYSK?

Kde tuto novou prodejnu najdete? 

Kolik stojí přikrývka Floral velikosti 135x200 cm? 

Odpovědi na soutěžní otázky přineste do vaší místní prodejny JYSK. Odpovědi 

na otázky naleznete v letáku. Pokud odpovíte správně, dostanete 20% slevu na 

všechny přikrývky vašeho výběru. Nabídka se vztahuje i na přikrývky, které jsou 

již zlevněné. Sleva je platná tak dlouho, jako kampaň v letáku. 

sLeva 20% 

Na vOLNý výběr Přikrývek  

3

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

PěNOvá MatraCe PLus F40
Kvalitní 14 cm vysoká a z jedné strany profilovaná 
sendvičová matrace s jádrem z polyuretanové pěny, 
22 g/m³. Profilování zajišťuje lepší cirkulaci vzduchu. 
Potah ze směsi bavlny, polypropylenu a polyesteru. 
80x200 cm 2699,-  sLeva 1549,-

85x195/90x200 cm 2899,- 1300,-
140x200 cm* 3699,- 2250,-

FLeeCOvý PLéD eLiN
Příjemný pléd z polyesterového fleecu  
v různých barvách. 130x180 cm 199,-

85,- 
PaNtOFLe GOrDes
Ve velikostech 36-41. 99,-

50,- 
ODPaDkOvý kOš MeDiNe
Z nerez oceli. O objemu 3 l 199,-

Střední, objem 5 l 
249,- 150,-
Velký, objem 12 l 
449,- 250,-

100,- 

1150,-

SLEVA
57%

1/2
CENA

1/2
CENA

SLEVA

20%
také na přikrývky již 

zlevněné

OTEVÍRÁME NOVOU    PRODEJNU V PRAZE - ČESTLICÍCH! 
         VYUŽIJTE SPECIÁLNÍCH    NABÍDEK A NAVŠTIVTE NAŠE PRODEJNY 

SLEVA
57%

80x200 cm



4

NábYtek PriCe star
Umělá dýha v barvě buku.
Š60 x V71 x H31 cm 

450,- 

Š60 x V71 x H31 cm 
450,- 

Š74 x V71 x H31 cm Š74×V99×H31 CM650,- 900,- 

JíDeLNí sestava MeXiCO
Kvalitní stůl a 4 židle z kombinace  
oceli a umělé dýhy v barvě kávy. Stůl  
s deskou o průměru 90 cm, výška 76 cm
Stůl 1299,- Židle 699,- 

Stůl, Š80 x D120 x V76 cm, 
a 4 židle MEXICO 
4295,- 2500,-

stŮL + 4 žiDLe

2250,-

křesLO aNNe
Křeslo s rámem z březového dřeva a měkkým 
bavlněným potahem v přírodní barvě. 

V cihlové barvě +100,-

750,- 

kONFereNČNí stOLek CarOL
S praktickou prostornou policí. V barvě buku. 
Š120 x V60 x H58 cm 

V barvě olše nebo kávy: +50,-

950,- 

kaNCeLářská žiDLe Mark
Kvalitní kancelářská židle s plynovým pístem 
pro nastavení výšky. S černou konstrukcí  
a polstrovaným sedadlem z paměťové pěny, 
která zmírňuje tlaky. 2999,-

2250,- 

SLEVA
1845,-

SLEVA
749,-

MáMe PrODeJNu 
ve vašem okolí 
JYSk.cz/promises



ODvOZ DOMŮ Nevíte, jak nákup odvést? žádný problém, využijte naši smluvní  
dopravu. více informací vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci. 5

šatNí skříň PriCe star
Z umělé dýhy, s dřevotřískovou deskou. 
Š96 x V175 x H50 cm 

Nástavec ke skříni PRICE STAR, Š96 x V41 x H50 cm 850,-

POsteL MariaNa
Luxusní polohovací čalouněné dvojlůžko. Výrobek 
české kvality s pěnovou vložkou a velkým úložným 
prostorem. K dostání ve dvou barevných variantách. 
Š185 x D210 x V94 cm 12999,-

POLOHOVACÍ

PružiNOvá MatraCe basiC s15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem z pružin typu 
Bonell, 111 ks/m². Plochy a boční strany jsou kryté 
polyuretanovou pěnou. Prošívaný potah z polyesteru.
80×200 cm 2299,-

90x200 cm 2699,- 1500,-
120x200 cm* 2999,- 2100,-
140x200 cm 3299,- 2300,-
160x200 cm 3499,- 2450,-

1350,- PěNOvá MatraCe PLus F90
Kvalitní, 14 cm vysoká matrace s jádrem z 2 cm 
vrstvy paměťové pěny a z 12 cm polyuretanové 
pěny. Elastický potah se silným prošíváním lze prát. 
70x200 cm* 3999,-

80x200 cm 4699,- 2500,-
85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 5999,- 4500,-

Paměťová 
pěna

2250,- 

vrChNí MatraCe GOLD t30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, 
která zajišťuje optimální oporu těla a klidný spánek. Odolný 
povlak ze směsi bavlny a polyesteru lze prát na 60°C.  
80x200 cm 2699,-

85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm 3699,- 2500,-
160x200 cm 3999,- 2700,-
180x200 cm 4499,- 2900,-

Paměťová 
pěna

1350,- PružiNOvá MatraCe PLus s50
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 
192 ks/m², rozděleným do pěti zón komfortu a krytým kokosovou 
vrstvou. Obě užitkové plochy matrace jsou kryté polyuretanovou 
pěnou se zvýšenou elasticitou. Odolný potah ze směsi polyesteru  
a polypropylenu. 80x200 cm 5499,-

85x195/90x200 cm 5999,- 3000,-
120x200 cm* 6999,- 4750,-
140x200 cm* 7499,- 5600,-
160x200 cm* 7999,- 6000,-

2800,- 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

úrok

SLEVA
2999,-

10000,-

1750,-

SLEVA
49%

SLEVA
44%

SLEVA
41%

1/2
CENA



ONLiNe kataLOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYsk.cz 6

CeLOrOČNí Přikrývka MONte COrNO
Praktická a kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, 
které jsou k sobě připnuté patentkami. Jemná, lehká 
náplň ze silikonizovaných dutých vláken. S jemným 
potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
135x200 cm 999,-

135x220 cm 1199,- 575,-
200x220 cm 1399,- 900,-
POLštář
70x80 cm 349,- 225,-

Váha 600+800 g Praní na 60°C

CeLOrOČNí Přikrývka MiCrO eXCLusive
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami 
připnutými k sobě knoflíky. Lehká a jemná náplň ze 
silikonizovaných, spirálovitě stočených dutých vláken.  
S jemným potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

POLštáře
70x80 cm 1399,- 700,-
50x70 cm 649,- 500,-
40x40 cm 599,- 300,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

Přikrývka suMMerLaND
Lehká přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
dutých vláken s polyesteroým potahem se 
vzorkem. 135x200 cm 229,-

Váha 800 g Praní na 30°C

150,- Přikrývka Care
Kvalitní přikrývka vhodná k vyváření  
se vzdušnou a izolační náplní ze silikonizovaných, 
spirálovitě stočených dutých vláken Dacron 95. 
Potah z 65% polyesteru a 35% bavlny. Včetně 
úložné tašky. 135x200 cm 1549,-

POLštář
70x80 cm 
899,- 500,-

Váha 1100g Praní na 95°C
850,- 

kOšíkY eLiNOr a JaNNe
ELINOR z kovu a papíru, 
Š16×D23×V12 cm. 129,-
JANNE z vodního hyacintu, 
Š12×D16×V10 cm. 149,-
V nabídce různé velikosti. 

vOLNý výběr

85,- 

JaNNe

FOtOráMeČkY aYO
Z hliníku. 5 různých velikostí. 
10x15 cm 59,50

13x18 cm 
79,50 40,-
18x24 cm 
99,- 50,-
24x30 cm 
149,- 75,-
30x40 cm 
199,- 100,-

30,- 

eLiNOr

500,-

1350,-
SLEVA
35%

SLEVA
45%

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

43%

CeNY OD

50,- 

LOttaNa
169,- 125,- 

Nakita
249,- 125,- 

WaJa
299,- 150,- 

raLa
499,- 250,- 

99,- 50,- 1/2
CENA

135x200 cm

1/2
CENA

135x200 cm



7

LiCeNČNí POvLeČeNí
100% polyester. 140x200+70x90 cm 599,-

MIKROVLÁKNO

vOLNý výběr

475,-

Cars PriNCess

seDákY Na žiDLi
Pohodlné sedáky různých velikostí a barev. Stačí si vybrat. 

CeNY OD

60,-

aNGie
229,- 100,-  

heLMa
119,- 75,- 

satéNOvé POvLeČeNí aNieLLa
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 

ANIELLA v černé
140x200+70x90 cm 250,-
200x220+2ks 70x90 cm 450,-

vOLNý výběr

250,- 
krePOvé POvLeČeNí
100% polyesterové mikrovlákno. 
140x200+70x90 cm 549,-

vOLNý výběr

350,- 

iMONe

PrOstěraDLa krONbOrG PLus
Žerzejová ze 100% bavlny a froté ze 80% bavlny/ 
20% polyesteru. Okraje jsou opatřeny gumičkou. 
90x200 cm 269,-

140x200x40 cm 349,- 260,-
160x200x40 cm 369,- 275,-
180x200x40 cm 399,- 300,-

185,- 

DekOraČNí POLštáře
Dětské dekorační polštářky s různými 
motivy. 28x28 cm 149,-

100,- 
ubrus tika
Kvalitní ubrus o rozměru 140x180 cm 
a 8 ubrousků v béžové barvě. 399,-

140x220 cm + 10 ubrousků 499,- 350,- 
(také v bordó)
140x280 cm + 12 ubrousků 599,- 450,- 
(také v bordó)

kOberCe
SHANGHAI z přírodního bambusu.  
67x160 cm 269,- 200,-
FLORA z nylonu a s nesmekavou spodní 
stranou z latexu. 80x160 cm 499,- 350,- 

SHANGHAI
140x200 cm 499,- 400,-
160x230 cm 799,- 600,-

FLOra

FC barCeLONa hiLLerY
79,50 60,-

JiriNa

shaNGhai

SLEVA
21%

SLEVA
31%

SLEVA
36%

SLEVA
33%

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYsku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYsku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

společnost JYsk

SLEVA
AŽ

56%

275,- 
sLeva 31%

CeNY OD

200,- 
sLeva až 30%



 DENNÍ
NABÍDKY

sissY
100% bavlněný satén. 

140x200+70x90 cm 749,-

BAVLNĚNÝ SATÉN

375,- 
heNNa
100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 699,-

350,- 

POLštář FLOWer
Nadýchaný antialergický polštář s náplní z polyesterového 
mikrovlákna, které má stejné vlastnosti jako prachové peří 
a výhodu možnosti vyvařování.  
70x80 cm 999,-

400,- 

PěNOvá MatraCe GOLD F70
Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu. Součástí matrace jsou vyjímatelné pěnové válečky, s jejichž pomocí lze upravit tvrdost matrace. Potah s antibakteriální úpravou Medicott lze snímat a prát.
90x200 cm 9999,-

7 ZÓN KOMFORTU

4000,- 

DeNver
Luxusní jídelní židle s čalouněným 

sedákem a opěradlem v hnědé 

barvě. 1699,-

850,- 

Povlečení, polštáře, matrace, židle! 
Nízké ceny, žádné fígle. 
aneb 4 dny s obrovskými slevami! 
JYsk je tu pro vás. Přijďte za námi. 

JC
Z 

20
13

/0
80

3 
w

w
w

.r
M

b.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

sLeva 30-60% 
na všechny* polštáře

(*Kromě polštářů s označením Price Star)

Pátek 16.8.

sLeva 30-60% 
na všechny matrace GOLD

sObOta 17.8.
sLeva

25-50% 
na všechny* jídlení židle

(*Kromě židlí s označením Price Star)

NeDěLe 18.8.

SLEVA
60%

SLEVA
60%

1/2
CENA

Čtvrtek 15.8.

sLeva 50% 
na všechno povlečení značky kronborg

Prodejny ve vašem okolí a otvírací dobu najdete na www.JYSK.cz

ANTIALERGICKÝ


